[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ   КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2013                                                г. Лесозаводск                                   № 1099-НПА
Об  утверждении административного
регламента предоставления муниципальной  услуги
«Предоставление малоимущим гражданам, проживающим
в муниципальном образовании и нуждающимся в
улучшении жилищных условий, жилых помещений »

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210–ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 10.05.2012 года № 569 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.01.2011 года № 30 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Лесозаводского городского округа» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в муниципальном образовании и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений » (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесозаводское время» и разместить на официальном сайте Лесозаводского городского округа.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Лесозаводского городского округа                                                           Г.С. Золотарев